拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社はIIFES2024に出展し、

「持続可能な社会に貢献。現場の課題を解決するチノーの底力」

をテーマに、関連する様々な製品を展示いたします。

ご多忙とは存じますが、

ご来場賜りたくご案内申し上げます。

                                                     　　　　    　　　　敬具

会　　期：2024年1月31日[水]～2月2日[金]

会　　場：東京ビックサイト 西1ホール

開場時間：10:00～17:00

当社小間：小間No.1-35

〒173-8632 東京都板橋区熊野町 32-8  TEL03(3956)2111

東   京 03(3956)2401

仙   台 022(227)0581

高   崎 0274(42)6611

水   戸 029(224)9151

大   宮 048(643)4641

宇都宮 028(612)8963

岡   山 086(473)7400

広   島 082(261)4231

福   岡 092(481)1951

北九州 093(531)2081

名古屋 052(581)7595

静   岡 054(255)6136

富   山 076(441)2096

https://www.chino.co.jp/

千   葉 043(224)8371

立   川 042(521)3081

神奈川 046(295)9100

大   阪 06(6385)7031

大   津 077(526)2781

http://www.sankikeiso.co.jp/

https://advance-riko.com/

https://arsjp.com/

https://www.meiyoelc.co.jp/

展示会出展のご案内

当社小間のご案内出展者セミナー (事前登録制、聴講無料)

これぞ！チノーが提唱する「顧客密着型ビジネス」！

1月31日(水) 15:00～15:40

チノーは「計測・制御・監視」のアイテムを製造するだけで

なく、これらを組合せ、装置化した「計装」や、アイテムを

高精度にしたり、古びたアイテムをよみがえらせる「校正

」はもちろん、お客様の目指す姿へ早期に近づけるよう

にするための「顧客密着型」の「人力(じんりょく)」までも

提供できます。詳細はセミナーにて。

テーマ

日　時

会　場

概　要

西ホール4階・特設セミナー会場E

ご聴講は公式サイトよりお申込みください　https://iifes.jp/

西 1 ホール

サブ登録所

エスカレータ

小間No. 1-35

出入口

展示ブースのご紹介

水電解評価装置

複合環境制御装置
ふくごう君　ほか

無線メッシュネットワーク
ポータブル磁粉体検出器
オイルミストディテクタ

卓上型ランプ加熱装置

機能ごと※にまとめたモジュールを
組み合わせて、現場に合わせた
制御システムを構築できます

水素を作る水電解セルの評価試験に

物流・倉庫・生産施設などの無線データ管理

温度 ・ 湿度をロギングする無線ロガーと受信器で構成

無線通信システムでありながらデータ欠損のない集録

LTE

LAN

管理者

無線LAN

リアルタイム無線ロガー

輸送手段（トラック・航空機など）

全流通過程の
温度トレース

無線ロガーを
同梱

無線ロガー

受信器

クラウド対応ペーパレスレコーダ

計装モジュール 配管用温度コントローラ

SSRを内蔵した手軽な調節計機能ごとにモジュール化された調節計

SSRを内蔵した調節計
配管の温度制御のほか、さなざまな制御に活用可能

DINレール
取付け

配管取付け

クラウドによる現場の見える化

時間や費用を抑え、

セキュリティを確保した遠隔監視

チノークラウド

ルータ イーサネット

現場オフィス・外出先

タブレット等

※調節機能、デジタル入力、
　デジタル出力、イーサネット通信機能

ビデオスコープ付き
赤外線放射温度計

耐熱形熱画像計測装置

Si単結晶

Si融液

るつぼ

炉内の映像

測定ポイントを確認できるビデオスコープを搭載し、レーザポインタと
併用して視定が容易な放射温度計です

熱処理温度測定とリアルタイム監視

Si単結晶引き上げ測定の例

印加開始

1 分後

５分後

アルミ電解コンデンサの逆電圧試験の例

恒温槽内の設置に対応した温度分布測定

恒温槽内（150℃）に設置可能
車載用などの電子部品の評価試験に

測温抵抗体、 熱電対の校正に

現場校正が容易な可搬形

温度・湿度のトレーサビリティを確保

低温用小形校正装置 JCSS校正サービス

脱炭素社会の実現に貢献

本質安全防爆形

白金・コバルトシース
測温抵抗体

4Kから常温まで精密測定

温度センサ 湿度計放射温度計

チノーは、センサ・計器共に
JCSS校正付きで納入可能
納入後の出張校正にも対応

各種センサ

特定小電力無線